



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
Room 1650, 635 8th Ave. S.W.
Calgary
Alberta
T2P 3M3
Bid Fax: (403) 292-5786

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada/Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
Room 1650, 635 8th Ave. S.W.
Calgary
Alberta
T2P 3M3

Title - Sujet Industrial Washers	
Solicitation No. - N° de l'invitation W7702-186059/B	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client W7702-186059	Date 2018-03-07
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$CAL-145-6734	
File No. - N° de dossier CAL-7-40097 (145)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2018-03-15	Time Zone Fuseau horaire Mountain Daylight Saving Time MDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Skora, Kacper	Buyer Id - Id de l'acheteur cal145
Telephone No. - N° de téléphone (403) 619-8469 ()	FAX No. - N° de FAX (403) 292-5786
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation
W7702-186059/B
Client Ref. No. - N° de réf. du client
W7702-186059

Amd. No. - N° de la modif.
002
File No. - N° du dossier
CAL-7-40097

Buyer ID - Id de l'acheteur
ca1145
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

This amendment is being raised to answer the following questions and correct French Amendment 001 posted previously for solicitation W7702-186059/B:

The closing date of the solicitation has been amended from 2018-03-09 to 2018-03-15.

Questions and Answers

Question 1

Why is the depth of the washer set at a maximum of 43 inches whereas most washers in this size are deeper?

Answer 1

We cannot go over the maximum dimensions outlined in the specifications due to the limited space.

Question 2

Is installation required? Or just delivery and unloading of the 2 pieces?

Answer 2

Just delivery and unloading by truck driver is required.

Question 3

We can only offer a 55lb or a 70lb, we do not have access to a 65lb Hard mount washer. Is this acceptable? The equipment does meet the requirements in general.

Answer 3

The 65lb capacity is a **minimum** requirement.

Question 4

In order to propose the right washer for the tender, you specify the washer capacity of 65 pounds. Each manufacturer is quoting the washer capacity based on a weight of linen based on the volume of the drum of the washer.

Can you confirm the volume of washer drum in liters?

Answer 4

Minimum 65lb dry load is what we need.

Question 5

After reading the tender, to meet all criteria we would need an adjustment of 5 pounds of the 65 pounds requirement to be 60 pounds

At the section : 1.9 Minimum dry load capacity of 65 lb (29.48 kg). Can it be changed to 60 lbs.

That will help you have a better price on those machine.

Answer 5

No, the load capacity cannot be changed as our requirement is for a minimum of 65lbs.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME